Garten - Kultur #1699

Pflanze # 599 (Erledigt): Buschbohne "Saxa" ohne Faden, frihe Sorte

Buschbohne "Saxa" - 2023-02
15.07.2023 09:01 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet

Beginn: 12.07.2023
Abgabedatum: 30.09.2023
% erledigt: 100%
Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1700: 12.07.: ca. 65x vorkeimen

Meilenstein # 1701: 15.07.: Gesat ca. 65x beidseitig Tropfschlauch

Meilenstein # 1786: 11.09.: 2579 geerntet
Meilenstein # 1904: 30.09.: Abgeerntet und entsorgt.

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 15.07.2023 09:01 - Ralph Twele
- Ort Hochbeet wurde hinzugefiigt

- Ort Hochbeet Terasse wurde geldscht

#2 - 15.07.2023 09:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230715_081619_627.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230715_081633_037.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 15.07.2023 09:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230715_085754_652.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 06.08.2023 20:29 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230801_114730_692.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#5 - 20.08.2023 10:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_200038_419.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 12.09.2023 14:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230911_204312_121.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 12.09.2023 14:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230911_183758_097.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 17.02.2024 13:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230923_133701_033.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 17.02.2024 13:40 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt gedndert

#10 - 18.02.2024 18:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230930_095057_276.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20230715_081619_627.jpg

27.01.2026

1,11 MB 15.07.2023

Ralph Twele

1/2




IMG_20230715_081633_037.jpg
IMG_20230715_085754_652.jpg
IMG_20230801_114730_692.jpg
IMG_20230818_200038_419.jpg
IMG_20230911_204312_121.jpg
IMG_20230911_183758_097.jpg
IMG_20230923_133701_033.jpg
IMG_20230930_095057_276.jpg

27.01.2026

1,07 MB
1,1 MB
273 KB
266 KB
287 KB
618 KB
540 KB
553 KB

15.07.2023
15.07.2023
06.08.2023
20.08.2023
12.09.2023
12.09.2023
17.02.2024
18.02.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

