

## Garten - Kultur #1699

Pflanze # 599 (Erledigt): Buschbohne "Saxa" ohne Fäden, frühe Sorte

### Buschbohne "Saxa" - 2023-02

15.07.2023 09:01 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	12.07.2023
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	30.09.2023
<b>Ort:</b>	Hochbeet	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1700: 12.07.: ca. 65x vorkeimen			Geschlossen
Meilenstein # 1701: 15.07.: Gesät ca. 65x beidseitig Tropfschlauch			Geschlossen
Meilenstein # 1786: 11.09.: 257g geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1904: 30.09.: Abgeerntet und entsorgt.			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 15.07.2023 09:01 - Ralph Twele

- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt
- Ort Hochbeet Terasse wurde gelöscht

#### #2 - 15.07.2023 09:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230715\_081619\_627.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230715\_081633\_037.jpg* wurde hinzugefügt

#### #3 - 15.07.2023 09:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230715\_085754\_652.jpg* wurde hinzugefügt

#### #4 - 06.08.2023 20:29 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230801\_114730\_692.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#### #5 - 20.08.2023 10:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230818\_200038\_419.jpg* wurde hinzugefügt

#### #6 - 12.09.2023 14:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230911\_204312\_121.jpg* wurde hinzugefügt

#### #7 - 12.09.2023 14:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230911\_183758\_097.jpg* wurde hinzugefügt

#### #8 - 17.02.2024 13:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230923\_133701\_033.jpg* wurde hinzugefügt

#### #9 - 17.02.2024 13:40 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt geändert

#### #10 - 18.02.2024 18:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230930\_095057\_276.jpg* wurde hinzugefügt

### Dateien

IMG_20230715_081619_627.jpg	1,11 MB	15.07.2023	Ralph Twele
-----------------------------	---------	------------	-------------

IMG_20230715_081633_037.jpg	1,07 MB	15.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230715_085754_652.jpg	1,1 MB	15.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230801_114730_692.jpg	273 KB	06.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_200038_419.jpg	266 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230911_204312_121.jpg	287 KB	12.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230911_183758_097.jpg	618 KB	12.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230923_133701_033.jpg	540 KB	17.02.2024	Ralph Twele
IMG_20230930_095057_276.jpg	553 KB	18.02.2024	Ralph Twele